REQUERIMENTO Nº             /2023

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
30/2023 que  denomina  a  BR-050,  entre  o
Distrito  Federal  e  a  cidade  de  Santos,  de
"Rodovia Rei Pelé".

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria
do  Projeto  de  Lei  nº  30/2023  de  autoria  Do  Deputado  Florentino  Neto,  que
denomina a BR-050, entre o Distrito Federal e a cidade de Santos, de "Rodovia Rei
Pelé".

Sala das Sessões, em    de fevereiro    de 2023.

De acordo,

Deputado FLORENTINO NETO

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

37
60

40
24

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Florentino Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237604024100

RE
Q

 n
.1

52
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

02
/2

02
3

09
:1

4:
00

.8
17

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Florentino Neto)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 30/2023 que denomina a BR-050,

entre o Distrito Federal e a cidade de

Santos, de "Rodovia Rei Pelé".

Assinaram eletronicamente o documento CD237604024100, nesta ordem:

 1  Dep. Florentino Neto (PT/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Valmir Assunção (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 3  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 4  Dep. Nilto Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Denise Pessôa (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 7  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV *-(p_7800)

 8  Dep. Luizianne Lins (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.1

52
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

02
/2

02
3

09
:1

4:
00

.8
17

 -
M

ES
A